
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

27.12.2019 № 171 
г. Вяземский 

Об утверждении перечня объектов краевой государственной собственности, 
безвозмездно передаваемых из государственной собственности Хабаровского 
края в муниципальную собственность Вяземского муниципального района 

В соответствии с Законом Хабаровского края от 26.07.2005г. № 286 «О 
порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной 
собственности в муниципальную собственность и приема объектов 
муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую 
государственную собственность», Собрание депутатов Вяземского 
муниципального района Хабаровского края 

1. Утвердить перечень объектов краевой государственной 
собственности, безвозмездно передаваемых из государственной 
собственности Хабаровского края в муниципальную собственность 
Вяземского муниципального района, согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С.С). 

3. Настоящее решения вступает в силу после его официального 
опубликования. 

Председатель Собрания депутатов Глава муниципального района 

РЕШИЛО: 

О.А. Ольховая О.В. Мещерякова 



УТВЕРЖДЕН 
решением Собрания депутатов 

Вяземского муниципального 
района 

от 27.12.2019 № 171 

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов краевой государственной собственности, безвозмездно 

передаваемых из государственной собственности Хабаровского края в 
муниципальную собственность Вяземского муниципального района 

Наименование имущества Количест Балансовая 
№ во стоимость, руб. 
п/п 

1 2 3 4 
1 Пианино, марка «Михаил Глинка», 

модель 2 
1 494 000,00 

Всего 1 494 000,00 

Председатель Собрания депутатов 

( О . А . Ольховая 

Глава муниципального района 

(^/)иЛ№^ О.В. Мещерякова 


